РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА   АДЫГЕЯ

МАЙКОПСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОУЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                   28 марта  2013 года                                             №36
О внесении изменений  в постановление

главы муниципального образования «Красноульское сельское поселение»

 № 65 от 08.10.2012 г. «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Перевод или принятия решения  об отказе в переводе  жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое»»

 В  целях приведения в соответствие с протоколом Подкомиссии по использованию информационных технологий при предоставлении государственных и муниципальных услуг Правительственной комиссии по внедрению информационных технологий в деятельность государственных органов и органов местного самоуправления от 06.02.2012 №3, руководствуясь Уставом муниципального образования  «Красноульское сельское поселение»

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление главы муниципального образования «Красноульское сельское поселение» № 65 от 08.10.2012 г. « Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Перевод или принятия решения  об отказе в переводе  жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое»» следующие изменения:

1.1 Изложить наименование Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Перевод или принятия решения  об отказе в переводе  жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое» и далее по тексту в новой редакции:

« Перевод жилого помещения в нежилое и нежилого в жилое»

 2. Обнародовать   настоящее  постановление в районной газете «Маяк» и с приложением разместить на официальном интернет – сайте Администрации муниципального образования «Красноульское сельское поселение» www.krasnoulskoe.ru.

3. Постановление вступает в силу со дня его  официального обнародования.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации МО

«Красноульское сельское поселение»                                             С. М. Угай